ante.

pseu
cia q[ui]
dar.

De fort.

uocat e in ea pma
 near eiusd. ix sic currite ut
 phendatis Gal. v. stare et nolite
 itm iugo seruitutis anni. i. jo.
 y. unctom qm accepistis a deo
 maneat in uobis Apoc. y. id q
 hens tenete donec ueniam.
 Sed pmissio que fit perseue
 rantibz Apoc. y. esto fidelis usq
 ad mortem et dabo t coronam ui
 te Ro. xi. videte bonitatem dei si
 perseuauit s in bonitate. o. x.
 et xxiiij. cum perseuauit usq
 sine saluus erit. b. inep. Sa
 as dya. semper perseuancie
 insidiari qm solam uirtutem no
 uit coronari. Idem in eod. studete
 perseuancie que coronat. Ter
 cio pmissio q fit no perseue
 rantibz. s. ablato corone Apoc.
 y. tene q hēs ut nemo accipi
 at coronam tuam. Quarto ex
 pmo exemplū dei. gen. y. Con
 pleuit de die septimo opus suū
 q fecit. deur. xxxiiij. dei pfecta
 sunt opa. Secdo exemplū x hōi
 nis. Jo. xvij. opus summau qd
 dedisti m ut faciam. Tertio ex
 empla sanctor. Job xxvij. Justifi
 cationem meam qm cepi tene nō
 deseram. i. thi. iij. bonū etiam
 etiam cur sum summau. Act. x.
 nō facio animam meam pco
 siozem q me dūm summe curs
 meū. Quarto pndabilis perse

uanc a suo effectu multiplic. p
 m e q a deo impetrat quod uult
 luc. x. si perseuauit pulsans et
 nō dabit ei eo quod amicus sic
 eius. pp in probitatem tū eius
 surget et dabit ei q qd hēt necios.
 eid. xvij. de uoluce iniquo. quili
 e. dū nō timet nec hōies reue
 rent. pp ei in probitatem. o. xv.
 miseror turbe quia iā t duo perse
 uerant me. S. quesuit ma
 ria magdalena pus et mīme in
 uenit. perseuauit ut quereeret
 unū et sic ut in ueniret. Idē.
 Sic quippe q pposcerat optine
 Anna meruit quia se post lac
 mas in eod mris rigore seruauit.
 tob. iij. Sara in oracōe per sūtes
 et cum lacrimis dū deprecans ex
 audita ē. et apli perseuantes i
 oratione spm scm accipiunt.
 Act. i. hū omēs erant unā
 in oracōe perseuantes. et. Secdo
 ē quod perseuancia bona acqui
 sita custodit. sicut in perseuan
 cia destruit. prou. xij. qui mol
 lis ē et dissolutus. fr̄ter ē sua o
 pa dissipantis. Aug. perseuancie
 magnū donū dei ē de quo dona
 cetia seruant. et. et q diffic
 lia et aspera facilia fiunt et sua
 uia. b. inep. Subito procedenti
 de umbra ad solem. de otio ad la
 bore. graue erit omē q inap
 s. post qm ab hys disueste/cepe

in fecit q vidua
voluit

et ad illa papp
assuestere.

↓

↓

↓

tio usus tollit difficultatem In
 uenit q: facile eē q in pō esse
 putauit. quart' ē q nichil ī per
 fctm relinquit. Sen' nō despero
 indurato nichil ē quod nō ī pug
 net pertinax opera uincta ac
 diligens cura. Videmus debiles
 mulieres senil' etatis perseue
 rando peregrinationes longas p
 ficē. Item uidem' nam ianue
 operando ex modica muce ut p
 ceptibili additione magnā ar
 borem efficere. q aq' q aco moll
 ē lapidem adeo durū perseuan
 ti p cussione excauare. Nūc' ē
 quod perseuānt' ututē opāna
 mīstrat. Sen' perseuānd' ē rat
 fiduo labore. **Sext' est**
 q metur apphēntē p mium. i.
 cor. ix. Unus accipit bīuū. s. per
 seuan' b. perseuāntia ē singu
 laris filia sū mī reg. ututē siml.
 et sūmano. cfo. tolle perseuā
 tiam. nec obsequium mcedem
 hē. n' bñficiū grās nec laudē
 fortitudo. demq' nō qui ceperit
 s' q perseuānt' saluus erit. Id
 Incep' multoz ē. finire nō pau
 cor. In pncipio semper delctatio;
 infine probatio. Id. Adueunt
 mula timico feruentes eē ī hē
 remitti. q dissolui que utilitas
 ē. seminū pmo florenciū q pos
 tea tabesceniū. G. in mox. In
 casum bonū agit' si an' rnuā
 Inire